
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Nová Ves Nová Ves 

Okres:Sokolov  Kraj: Karlovarský kraj  Evid.číslo: 31150 www: realites.cz/348593

Popis:
Zprostředkujeme Vám prodej bytu s dispozicí 3+1 a vlastní komorou o celkové podlahové ploše 62
m² v obci Nová Ves u Sokolova. Byt prošel částečnou rekonstrukcí a je vhodný zejména pro
investiční příležitost. Velkou výhodou bytu je jeho umístění a to v přízemí cihlového domu bez
výtahu, s výhledem na okolní zeleň a dětské hřiště. V bytě je nově udělaná elektřina, rozvody
topení + radiátory, nově osazena plastová okna a ve dvou pokojích podlaha z dřevěných desek,
která je připravena na pokládku lina, či jiné podlahové krytiny, ve zbývajících místnostech je
podlaha plovoucí a lino. Vytápění a ohřev vody v bytě je zajištěn centrálně kotlem na pelety s
automatizovanou násypkou, který je umístěný v kotelně domu, dále solárními panely. Při vstupu do
bytu vejdete do prostorné předsíně, kde je samostatný vstup do jednotlivých pokojů - jsou
neprůchozí, do koupelny která disponuje vanou a umyvadlem, na samostatnou toaletu, do komory
a do kuchyně, která je vybavena kuchyňskou linkou. Byt je možné př..

cena: 1.050.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: po rekonstrukci
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 62m²
Vodovod: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

  Makléř:
Štěpánka Pourová
725 529 930
ready@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348593
http://www.tcpdf.org

